Panneaux lumineux PLS et PLP
Puissance et 3 TCC sélectionnables  | 120-347V
Luminaires haute performance et légers, adaptés à une installation encastrée (lay-in), en surface ou suspendue.
Idéals pour les écoles, les établissements de santé, les bureaux, les espaces de vente au détail et plus encore !
Inclus dans la boîte :
5 capuchons de connexion (marrettes) IP20
Puissance sélectionnable
3 niveaux de puissance par luminaire
3 TCC sélectionnables
PLP : 3000K / 3500K / 4000K
PLS : 3500K / 4000K / 5000K
Pilote universel 120–347 V
Graduation 0-10 V
Fil de gradation 0–10 V
de chaque côté de la boîte
de jonction du pilote
Lentille résistante
au jaunissement
Emboutissage gaufré
augmente la dissipation thermique
et prolonge la durée de vie du pilote
Offert
en format
1 pi × 4 pi
2 pi × 2 pi
2 pi × 4 pi
REMARQUES :
PDF interactif. Cliquez pour saisir du texte.
CODE(S)
PRODUIT :
TYPE :
plus quebrillant
7 ANS
GARANTIE
  CODE PRODUIT PUISSANCE
SÉLECTIONNABLE TCC LUMENS EFFICACITÉ
LUMINEUSE V IRC PARAMÈTRES
D’USINE
COURANT
MAXIMAL DHT
PLS14-40W-3P-3CCT-UD
20W
3500K 2646 lm 132 lm/W
120-347V 84
40W
4000K 0.44A 20%
4000K 2730 lm 137 lm/W
5000K 2656 lm 133 lm/W
30W
3500K 3689 lm 123 lm/W
4000K 3891 lm 130 lm/W
5000K 3766 lm 126 lm/W
40W
3500K 4335 lm 108 lm/W
4000K 4697 lm 117 lm/W
5000K 4361 lm 109 lm/W
PLP14-40W-3P-3CCT-UD
20W
3000K 2844 lm 142 lm/W
120-347V 80
40W
3500K 0.44A 8%
3500K 3071 lm 154 lm/W
4000K 2927 lm 146 lm/W
30W
3000K 4063 lm 135 lm/W
3500K 4400 lm 147 lm/W
4000K 4213 lm 140 lm/W
40W
3000K 4838 lm 121 lm/W
3500K 5203 lm 130 lm/W
4000K 4938 lm 123 lm/W
PLS22-40W-3P-3CCT-UD
20W
3500K 2664 lm 133 lm/W
120-347V 84
40W
4000K 0.44A 12%
4000K 2757 lm 138 lm/W
5000K 2656 lm 133 lm/W
30W
3500K 3724 lm 124 lm/W
4000K 3930 lm 131 lm/W
5000K 3727 lm 124 lm/W
40W
3500K 4335 lm 108 lm/W
4000K 4678 lm 117 lm/W
5000K 4345 lm 109 lm/W
PLP22-40W-3P-3CCT-UD
20W
3000K 2606 lm 130 lm/W
120-347V 80
40W
3500K 0.44A 8%
3500K 2697 lm 135 lm/W
4000K 2688 lm 134 lm/W
30W
3000K 3698 lm 123 lm/W
3500K 3873 lm 129 lm/W
4000K 3810 lm 127 lm/W
40W
3000K 4825 lm 121 lm/W
3500K 5039 lm 126 lm/W
4000K 4897 lm 122 lm/W
www.csc-led.com | info@csc-led.com
Panneaux lumineux PLS et PLP
VERSION : DÉC. 2025
IP20SPÉCIFICATIONS LUMINEUSES ET ÉLECTRIQUES 7 ANS
GARANTIE
Panneaux lumineux PLS et PLP
Protection contre les surtensions	 2kV
Facteur de puissance	 > 0.90
Température de fonctionnement	 -20°C to 40°C
Gradation	 0-10V
Durée de vie L70	 ≥ 50,000 heures
Garantie	 7 ans
www.csc-led.com | info@csc-led.comVERSION : DÉC. 2025
ETL		 5000444
Classé IP	 IP20
Boîtier		  Métal
Lentille	 Givré 	 PLS et
				   PLP-24-50W-30P-3CCT-UD
			  Prismatique 	PLP, à l’exclusion de
				   PLP-24-50W-30P-3CCT-UD
Finition		  Revêtement en poudre de polyester
Couleur de la finition	Blanc
CONSTRUCTION
  CODE PRODUIT PUISSANCE
SÉLECTIONNABLE TCC LUMENS EFFICACITÉ
LUMINEUSE V IRC PARAMÈTRES
D’USINE
COURANT
MAXIMAL DHT
PLS24-50W-3P-3CCT-UD
30W
3500K 3830 lm 128 lm/W
120-347V 82
50W
4000K 0.55A 25%
4000K 3966 lm 132 lm/W
5000K 3819 lm 127 lm/W
40W
3500K 4884 lm 122 lm/W
4000K 5133 lm 128 lm/W
5000K 4900 lm 123 lm/W
50W
3500K 5308 lm 106 lm/W
4000K 5656 lm 113 lm/W
5000K 5355 lm 107 lm/W
PLP24-50W-3P-3CCT-UD
30W
3000K 3918 lm 131 lm/W
120-347V 80
50W
3500K 0.55A 7%
3500K 4082 lm 136 lm/W
4000K 4069 lm 136 lm/W
40W
3000K 5060 lm 127 lm/W
3500K 5289 lm 132 lm/W
4000K 5227 lm 131 lm/W
50W
3000K 6152 lm 123 lm/W
3500K 6478 lm 130 lm/W
4000K 6371 lm 127 lm/W
APPROBATIONS ET CLASSIFICATIONS
Panneaux lumineux PLS et PLP
www.csc-led.com | info@csc-led.comVERSION : DÉC. 2025
INFORMATION DLC
CODE DU PRODUIT USAGE PRINCIPAL ID DLC CLASSIFICATION
PLS14-40W-3P-3CCT-UD 1x4 Luminaires pour l’éclairage ambiant des espaces commerciaux intérieurs S-GTIYLV Standard
PLS22-40W-3P-3CCT-UD 2x2 Luminaires pour l’éclairage ambiant des espaces commerciaux intérieurs S-UHQD2I Standard
PLS24-50W-3P-3CCT-UD 2x4 Luminaires pour l’éclairage ambiant des espaces commerciaux intérieurs S-STR40A Standard
PLP14-40W-3P-3CCT-UD
1x4 Luminaires pour l’éclairage ambiant des espaces commerciaux intérieurs S-FUY7QN Premium
Luminaires basse hauteur pour bâtiments commerciaux et industriels S-1NQNWL Standard
PLP22-40W-3P-3CCT-UD
2x2 Luminaires pour l’éclairage ambiant des espaces commerciaux intérieurs S-C4ADSV Premium
Luminaires basse hauteur pour bâtiments commerciaux et industriels S-SDRDSR Standard
PLP24-50W-3P-3CCT-UD
2x4 Luminaires pour l’éclairage ambiant des espaces commerciaux intérieurs S-D7YN9G Premium
Luminaires basse hauteur pour bâtiments commerciaux et industriels S-YZH93D Standard
LES CELLULES OMBRÉES INDIQUENT LA COMPATIBILITÉ
NUMÉRO DE PRODUIT NOM DU PRODUIT 1' x 4' 2' x 2' 2' x 4'
PLS14-RFK Ensemble de cadre encastré
PLS22-RFK Ensemble de cadre encastré
PLS24-RFK Ensemble de cadre encastré
PLS14-SK Ensemble de montage en surface
PLS22-SK Ensemble de montage en surface
PLS24-SK Ensemble de montage en surface
PLS-SUSKIT Ensemble de suspension - 4'
PLS-SUSKIT8 Ensemble de suspensiont - 8'
PLS-JB Boîte de jonction
BLD-YT08D Bloc d’alimentation DEL d’urgence
ACCESSOIRES (Vendus séparément)
Boîte de jonction (PLS-JB)
vendue séparément
Offre un volume
supplémentaire de 25,5 po³
pour le câblage
Dimensions du produit 10.65" x 9.36" x 6.85"
Poids du luminaire	 3.7 lbs
PLS14-40W-3P-3CCT-UD
PLP14-40W-3P-3CCT-UD
Panneaux lumineux PLS et PLP
Dimensions du produit 13.28" x 9.36 x 8.11"
Poids du luminaire	 5.28 lbs
PLS22-40W-3P-3CCT-UD
PLP22-40W-3P-3CCT-UD
Dimensions du produit 13.28" x 9.36 x 8.11"
Poids du luminaire	 5.28 lbs
PLS24-50W-3P-3CCT-UD
PLP24-50W-3P-3CCT-UD
1'x4' 2'x2' 2'x4'
ALBERTA
13 - 2355 52 Ave SE, Calgary, AB
T2C 4X7  |  (403) 907-0212
COLOMBIE-BRITANNIQUE
1140-2375, rue Fremont, Port Coquitlam,
BC V3B 0N9  |  (778) 730-0448
ONTARIO
8 - 540, promenade Jamieson, Cambridge,
ON N3C 0G5  |  (519) 880-9833
DIMENSIONS (PO) ET POIDS (LB)